
ED
EN

 CO
LLE

CT
ION

32 Alpes Blanco, Strip Alpes Blanco, Decor Alpes Blanco, Listelo Luxury Silver, Alpes31 Blanco
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Smartphone or Tablet
Save it on your



Listelo Luxury Silver
1x80 cm.

U115

Alpes Blanco
25x80 cm.

Strip Alpes Blanco
25x80 cm.

Decor Alpes Blanco
25x80 cm.

Decor Alpes Grafito
25x80 cm.

Strip Alpes Grafito
25x80 cm.

Alpes Grafito
25x80 cm.

T64 

T92

U253

U253

T92

T64
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Alpes Blanco, Alpes Grafito, Decor Alpes Grafito

Alpes31 Grafito  T15
31,6x31,6 cm.    

Kenia60 RC Grafito
59x59 cm.

T100

Coordinados / Coordinated

Coordinados Porcelánico / Porcelain Coordinated

Mate/Matt

RC



Alpes Beige, Strip Alpes Beige, Decor Alpes Beige, Alpes31 Beige

Alpes Beige
25x80 cm.

Decor Alpes Beige
25x80 cm.

Strip Alpes Beige
25x80 cm.

T64

U253

T92

Listelo Luxury Golden
1x80 cm.

U120
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Kenia60 RC Blanco
59x59 cm.

Kenia60 RC Beige
59x59 cm.

Coordinados Porcelánico / Porcelain Coordinated

T100 T100

Mate/Matt

RC

Alpes31 Blanco T15
31,6x31,6 cm.    

Alpes31 Beige T15
31,6x31,6 cm.    

Coordinados / Coordinated

Lista de Embalaje
Packing List
		    
		  Size cm	       Tiles/Box     S.q.m./Box    Kg/Box     S.q.m./Pallet      Kg/Pallet    S.q.m.Europ  Kg/Europ
Alpes, Strip	 25x80	          6	              1,20           21,15        76,80            1368           50,40         910
Alpes31		  31,6x31,6       10	              1	              17,4           54                  956              50	           893
Kenia60 RC	 59x59	          3	              1,04          23,8            ----                   ----               41,60           973
		  Size	    Pieces / Box   LM /Box         kg/Box    
Decor Alpes	 25x80	          4	              3,20          14,48         
Listelo Luxury	 1x80	          20	            16,00          3,40          


